

NOW FOODS Iron żelazo 18 mg 120 kapsułek



Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS Iron żelazo 18 mg 120 kapsułek uzupełnia niedobory żelaza, zapobiega anemii, zwiększa transport tlenu do wszystkich tkanek organizmu. Żelazo jest przede wszystkim potrzebne do wytwarzania czerwonych krwinek. Deficyt tego pierwiastka w ustroju człowieka objawia się bardzo szybko. Charakterystyczne objawy to osłabienie fizyczne, zakłócenie snu, spadek sprawności intelektualnej i psychicznej, obniżenie odporności. Z problemem niedoboru żelaza borykają się najczęściej kobiety w wieku rozrodczym, kobiety ciężarne, nastolatki oraz ludzie starsi. Niedobór żelaza jest bardzo powszechny i powoduje często jeden z typów anemii. **Zalecane spożycie** Najlepiej stosować raz dziennie po 1 kapsułce, po wybranym posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem. **Ważne** Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w szczelnym oryginalnym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Ostrzeżenie** Osoby ze zdiagnozowaną anemią związaną z brakiem żelaza powinny skonsultować się z lekarzem w sprawie przyjmowania większych dawek suplementów żelaza. Przypadkowe przedawkowanie preparatów zawierających żelazo jest główną przyczyną śmiertelnych zatruc dzieci do lat 6. Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W razie przypadkowego przedawkowania należy natychmiast porozumieć się z lekarzem lub z centrum leczenia zatruc. **Składniki**

Żelazo (chylat aminokwasowy żelaza), mąka ryżowa, celuloza (kapsułka), sole magnezowe kwasów tłuszczowych (pochodzenia roślinnego) oraz krzemionka.

W procesie produkcji nie użyto alergenów i składników: drożdży, pszenicy, glutenu, soi, mleka, jajek, ryb, skorupiaków ani orzechów drzew. Produkt odpowiedni również dla wegetarian/wegan.

Wartość odżywcza	1 kapsułka	% realizacji dziennego zapotrzebowania (RDA)
Kalorie	0kcal / 0kJ	†
Żelazo (z 90 mg chelatu)	18 mg	128%

Wartość odżywcza	1 kapsułka	% realizacji dziennego zapotrzebowania (RDA)
aminokwasowego żelaza – (Iron Bisglycinate)		

† – dzienne zapotrzebowanie nie zostało określone

Producent NOW FOODS, 395 S. GLEN ELLYN Rd. BLOOMINGDALE, IL 60108, USA